
 

 

 

  

    UCHWAŁA   NR XXXVI/ 263 /14 

RADY  GMINY   KODRĄB 

                                                     

z  dnia  7 lutego 2014 roku 

 

 

w sprawie  zatwierdzenia  planu pracy Komisji   Budżetu i Inwestycji  Rady Gminy 

Kodrąb  na 2014  r. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 )  Rada Gminy Kodrąb uchwala, co  następuje: 
  

  § 1.  Zatwierdza się  plan pracy  Komisji  Budżetu i Inwestycji   Rady Gminy Kodrąb na 

2014 rok w wersji przedstawionej w załączniku  do niniejszej uchwały. 

 

  § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  uchwały Nr XXXVI/ 263 /14  

Rady  Gminy  Kodrąb z dnia 7 lutego 2014 roku 

 

Plan pracy Komisji Budżetu i Inwestycji na 2014 rok. 

 

Lp.  
 

             Temat  posiedzenia 

 

Termin realizacji 

 

  

1.  

 

  

 

2.   

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

 

  

 

 

6.  

 

 

7. 

 

 

8. 

 

 

9. 

 

 

10. 

 

 

 

11. 

 

 

12. 

 

 

Opracowanie planu  pracy  Komisji  na 2014 rok. 

Opiniowanie sprawozdanie z działalności Komisji za 2013 rok. 

 

 

Analiza wykonania inwestycji za II półrocze 2013 r. Analiza 

wydatków stałych Urzędu Gminy. 

 

 

Analiza protokołu pokontrolnego RIO w Łodzi z 2013 roku. 

 

 

Zapoznanie Komisji z wnioskami o dofinansowanie inwestycji 

wysłanymi przez Gminę celem pozyskania środków unijnych za 

rok 2013.  

 

Analiza stanu technicznego oraz kosztów związanych z 

utrzymaniem gminnego oświetlenia ulicznego. Ocena 

zagospodarowanie Ośrodków Zdrowia na terenie Gminy 

Kodrąb. 

 

Analiza wydatków na oświatę za 2013 rok, finansowanych przez 

Gminę Kodrąb.  

 

Analiza struktury wydatków w OSP na terenie Gminy Kodrąb za  

2013 rok. 

 

Analiza wydatków budżetowych w jednostkach organizacyjnych 

podległych Gminie  Kodrąb.  

 

Zapoznanie się Komisji z realizacją inwestycji zaplanowanych 

na  I półrocze 2014 roku. 

 

 Zapoznanie się Komisji z wynikami przeprowadzonych w 

trzech kwartałach 2014 roku  przetargów pod kątem wpływów 

budżetowych. 

  

Omówienie projektu budżetu na 2015 rok. Analiza planowanych 

inwestycji. 

 

Wypracowanie  opinii dotyczącej  projektu budżetu na 2015 rok, 

wspólnie z przewodniczącymi komisji stałych Rady Gminy  

 

 

I kwartał 

 

 

 

I  kwartał   

 

 

 

I kwartał  

 

 

II kwartał  

 

 

 

 

II kwartał 

 

 

 

II kwartał   

 

 

III kwartał  

 

 

III kwartał 

 

 

III kwartał 

 

 

 

IV kwartał 

 

 

IV kwartał 

 

 

IV kwartał 

 

Uwaga: 

Komisja przewiduje możliwość posiedzeń w sprawach szczególnych zleconych przez Rady Gminy. 

 


